
Neděkujem, vypadněte

Wanastowi Vjecy

Koukej na ně, to se nevidí
nikdo nevisí, nikdo nesedí
odhodlaně kopou do lidí
nikdo neslyší, nikdo nevidí
Hoď kámen, kámen
ty, kdo jsi bez viny, když ze srdce ti padá
kámen, kámen
hodiny v srdcích, zkameněla mladá

Ref: Neděkujem, vypadněte, vážně toho bylo dost
Zlatý tele slibujete, dáte ohlodanou kost
Neděkujem, vypadněte, lásko hraná do očí
Zlatý tele slibujete, než se mince otočí

Koukej na ně, to se nevidí
nikdo nevisí, nikdo nesedí
odhodlaně kopou do lidí
nikdo neslyší, nikdo nevidí
Hoď kámen, kámen
ty, kdo jsi bez viny, když ze srdce ti padá
kámen, kámen
hodiny v srdcích, zkameněla mladá

Ref: Neděkujem, vypadněte, vážně toho bylo dost
Zlatý tele slibujete, dáte ohlodanou kost
Neděkujem, vypadněte, lásko hraná do očí
Zlatý tele slibujete, než se stádo ochočí

Ref: Neděkujem, vypadněte, vážně toho bylo dost
Zlatý tele slibujete, dáte ohlodanou kost
Neděkujem, vypadněte, lásko hraná do očí
Zlatý tele slibujete, než se mince otočí 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

